

# Reparații curente a drumurilor din s.Sturzovca, rl Glodeni (str. Constantin Stamati(sec. 2))

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 179 893,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                      | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                          | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. str.Constantin Stamati</b><br><b>1.1. Sector 2, L=450m, b=4.0m</b><br><b>1.1.1. Pk 00+00 - 00+70, 1-90 - 4+50</b>                                    |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | DI95                        | Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II                                                                                                        | 100 m3 | 0,2400                                | 6 346,42<br>2 302,42                  | 1 523,14<br>552,58     |
| 2      | TsC17B                      | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m  | 2,6000                                | 531,72<br>104,22                      | 1 382,46<br>270,96     |
| 3      | DA01A                       | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere                                                                 | 100m2  | 13,2000                               | 51,15<br>15,15                        | 675,15<br>199,95       |
| 4      | DH02B<br>K=2                | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000                                                     | 100m2  | 13,2000                               | 118,80<br>0,00                        | 1 568,16<br>0,00       |
| 5      | TsD25A                      | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri    | 100 m3 | 1,3200                                | 624,73<br>12,73                       | 824,64<br>16,80        |
| 6      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2  | 13,2000                               | 7 160,83<br>299,31                    | 94 523,01<br>3 950,95  |
| 7      | DI134A1<br>K=3              | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (-3 cm) K=3,0000                                                     | 100m2  | -13,2000                              | 945,00<br>0,00                        | -12 474,00<br>0,00     |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                        | 4      | 5      | 6                  | 7                                    |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------------------|--------------------------------------|
| 8  | DH11B          | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                  | 100m2  | 3,3000 | 377,30<br>359,30   | 1 245,09<br>1 185,69                 |
|    |                |                                                                                                                                                          |        |        |                    |                                      |
|    |                | <b>Total Pk 00+00 - 00+70, 1-90 - 4+50</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                    |        |        |                    | <b>89 267,65</b><br><b>6 176,93</b>  |
|    |                | <b>1.1.2. Pk 00+70 - 1-90</b>                                                                                                                            |        |        |                    |                                      |
| 9  | TsC21B1        | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (impingerea namolului din parti laterale) | 100 m3 | 1,4400 | 1 624,50<br>0,00   | 2 339,28<br>0,00                     |
| 10 | DA01A          | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere                                                               | 100m2  | 4,8000 | 51,15<br>15,15     | 245,51<br>72,71                      |
| 11 | DH02B<br>K=2   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000                                                  | 100m2  | 4,8000 | 118,80<br>0,00     | 570,24<br>0,00                       |
| 12 | TsD25A         | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri  | 100 m3 | 0,4800 | 624,73<br>12,73    | 299,87<br>6,11                       |
| 13 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                           | 100m2  | 4,8000 | 7 160,84<br>299,31 | 34 372,01<br>1 436,71                |
| 14 | DI134A1<br>K=3 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (+3 cm) K=3,0000                                                 | 100m2  | 4,8000 | 945,00<br>0,00     | 4 536,00<br>0,00                     |
| 15 | DH11B          | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                  | 100m2  | 1,2000 | 377,30<br>359,30   | 452,76<br>431,16                     |
|    |                |                                                                                                                                                          |        |        |                    |                                      |
|    |                | <b>Total Pk 00+70 - 1-90</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                  |        |        |                    | <b>42 815,67</b><br><b>1 946,69</b>  |
|    |                |                                                                                                                                                          |        |        |                    |                                      |
|    |                | <b>Total Sector 2, L=450m, b=4.0m</b><br><b>Inclusiv salariu</b>                                                                                         |        |        |                    | <b>132 083,32</b><br><b>8 123,62</b> |
|    |                |                                                                                                                                                          |        |        |                    |                                      |
|    |                | <b>Total str.Constantin Stamati</b>                                                                                                                      |        |        |                    | <b>132 083,32</b>                    |

| 1 | 2 | 3                       | 4 | 5 | 6 | 7               |
|---|---|-------------------------|---|---|---|-----------------|
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |   |   |   | <b>8 123,62</b> |

|  |  |                                            |          |                   |
|--|--|--------------------------------------------|----------|-------------------|
|  |  | Прямые затраты                             | Lei      | 132 083,32        |
|  |  | Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 % | 24,00 %  | 1 949,67          |
|  |  | Total PI3+Asigur                           | 100,00 + | 134 032,99        |
|  |  | Total Total+Cheltu                         | 100,00 + | 134 032,99        |
|  |  | Cheltueli de regie (Total) * 8,8 %         | 8,80 %   | 11 794,90         |
|  |  | Total Total+Cheltu                         | 100,00 + | 145 827,89        |
|  |  | Beneficiu de deviz (Total) * 2,8 %         | 2,80 %   | 4 083,18          |
|  |  | Total Total+Benefi                         | 100,00 + | 149 911,07        |
|  |  | TVA (Total) * 20 %                         | 20,00 %  | 29 982,21         |
|  |  | <b>Total deviz:</b>                        |          | <b>179 893,28</b> |
|  |  | <b>Inclusiv salariu</b>                    |          | <b>8 123,62</b>   |

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparații curente a drumurilor din  
s.Sturzovca, rl Glodeni (str.  
Constantin Stamati(sec. 2))**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 179 893,28 Lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |         |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 9,6300  | 60,59 | 583,49          |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 26,4050 | 60,59 | 1 599,89        |
| 3. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 98,0400 | 60,59 | 5 940,24        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>8 123,62</b> |

### Materiale:

|    |                |                                                          |    |          |        |                  |
|----|----------------|----------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura                                                   | m3 | 18,0000  | 150,00 | 2 700,00         |
| 2. | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3 | 18,0000  | 250,00 | 4 500,00         |
| 3. | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                   | m3 | 308,4480 | 250,00 | 77 112,00        |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                      | m3 | 27,0000  | 250,00 | 6 750,00         |
| 5. | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 54,0000  | 20,00  | 1 080,00         |
|    |                | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |          |        | <b>92 142,00</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |                |                                                                                                                                   |      |         |        |                  |
|----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                         | h-ut | 16,9612 | 450,00 | 7 632,54         |
| 2. | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                    | h-ut | 48,7800 | 300,00 | 14 634,00        |
| 3. | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                   | h-ut | 20,1600 | 200,00 | 4 032,00         |
| 4. | 2952260003000  | Excavator                                                                                                                         | h-ut | 0,7296  | 450,00 | 328,32           |
| 5. | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                          | h-ut | 4,6632  | 400,00 | 1 865,28         |
| 6. | 2952270003309  | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,5400  | 300,00 | 162,00           |
| 7. | 29522700076111 | Distribuito de criblura                                                                                                           | h-ut | 1,9080  | 250,00 | 477,00           |
| 8. | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                     | h-ut | 7,4520  | 280,00 | 2 086,56         |
| 9. | 400051         | Autobasculante, tonaj pina la 7 t                                                                                                 | h-ut | 2,4000  | 250,00 | 600,00           |
|    |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                                                                                               |      |         |        | <b>31 817,70</b> |

|                                           |          |            |
|-------------------------------------------|----------|------------|
| Прямые затраты                            | Lei      | 132 083,32 |
| Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 % | 24,00 %  | 1 949,67   |
| Total ПЗ+Asigur                           | 100,00 + | 134 032,99 |
| Total Total+Cheltu                        | 100,00 + | 134 032,99 |
| Cheltueli de regie (Total) * 8,8 %        | 8,80 %   | 11 794,90  |
| Total Total+Cheltu                        | 100,00 + | 145 827,89 |
| Beneficiu de deviz (Total) * 2,8 %        | 2,80 %   | 4 083,18   |
| Total Total+Benefi                        | 100,00 + | 149 911,07 |
| TVA (Total) * 20 %                        | 20,00 %  | 29 982,21  |

**Total deviz:**

**179 893,28**

Intocmit

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

Administrator Brenișter D.

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Obiect Reparații curente a drumurilor din  
s.Sturzovca, rl Glodeni (str. Constantin  
Stamati(sec. 2))**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                    | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                          | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. str.Constantin Stamati</b>                                                                                                                           |        |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Sector 2, L=450m, b=4.0m</b>                                                                                                                       |        |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1.1. Pk 00+00 - 00+70, 1-90 - 4+50</b>                                                                                                                |        |                                        |                      |                        |
| 1      | DI95                        | Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II                                                                                                        | 100 m3 |                                        |                      | 6 346,42               |
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                        |                      | 2 302,42               |
|        | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om   | 38,0000                                | 60,59                | 2 302,42               |
|        | 2952260003000               | Excavator                                                                                                                                                  | h-ut   | 3,0400                                 | 450,00               | 1 368,00               |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut   | 0,3200                                 | 450,00               | 144,00                 |
|        | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut   | 0,0800                                 | 400,00               | 32,00                  |
|        | 400051                      | Autobasculante, tonaj pina la 7 t                                                                                                                          | h-ut   | 10,0000                                | 250,00               | 2 500,00               |
| 2      | TsC17B                      | Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II | 100 m  |                                        |                      | 531,72                 |
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                        |                      | 104,22                 |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                       | h-om   | 1,7200                                 | 60,59                | 104,22                 |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut   | 0,9500                                 | 450,00               | 427,50                 |
| 3      | DA01A                       | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere                                                                 | 100m2  |                                        |                      | 51,15                  |
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                        |                      | 15,15                  |
|        | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                    | h-om   | 0,2500                                 | 60,59                | 15,15                  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0800                                 | 450,00               | 36,00                  |
| 4      | DH02B K=2                   | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2,0000                                                     | 100m2  |                                        |                      | 118,80                 |
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                        |                      | 0,00                   |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut   | 0,1320                                 | 450,00               | 118,80                 |
| 5      | TsD25A                      | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri    | 100 m3 |                                        |                      | 624,73                 |
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                        |                      | 12,73                  |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat                                                                                                                                       | h-om   | 0,2100                                 | 60,59                | 12,73                  |
|        | 2952270003309               | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                          | h-ut   | 0,3000                                 | 300,00               | 90,00                  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut   | 1,1600                                 | 450,00               | 522,00                 |
| 6      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                             | 100m2  |                                        |                      | 7 160,83               |
|        |                             |                                                                                                                                                            |        |                                        |                      | 299,31                 |
|        | 9310060019930               | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om   | 4,9400                                 | 60,59                | 299,31                 |
|        | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                     | m3     | 18,9000                                | 250,00               | 4 725,00               |
|        | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                        | m3     | 1,5000                                 | 250,00               | 375,00                 |
|        | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                      | m3     | 1,0000                                 | 250,00               | 250,00                 |
|        | 11202062010361              | Savura                                                                                                                                                     | m3     | 1,0000                                 | 150,00               | 150,00                 |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                   | m3     | 3,0000                                 | 20,00                | 60,00                  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                  | h-ut   | 0,0420                                 | 450,00               | 18,90                  |
|        | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                   | h-ut   | 0,2580                                 | 400,00               | 103,20                 |
|        | 2952240004105               | Compactor 5-6 t                                                                                                                                            | h-ut   | 1,1200                                 | 200,00               | 224,00                 |
|        | 29522400040101              | Compactor 10 t                                                                                                                                             | h-ut   | 2,7100                                 | 300,00               | 813,00                 |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                              | h-ut   | 0,4140                                 | 280,00               | 115,92                 |
|        | 29522700076111              | Distribuitoar de criblura                                                                                                                                  | h-ut   | 0,1060                                 | 250,00               | 26,50                  |
| 7      | DI134A1 K=3                 | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de                                                                                                                   | 100m2  |                                        |                      | 945,00                 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                        | 4      | 5       | 6      | 7                  |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------|--------------------|
|    |                | grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (-3 cm)<br>K=3,0000                                                                                       |        |         |        | 0,00               |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                   | m3     | 1,2600  | 250,00 | 945,00             |
| 8  | DH11B          | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                  | 100m2  |         |        | 377,30<br>359,30   |
|    | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                  | h-om   | 1,1400  | 60,59  | 69,07              |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                     | h-om   | 4,7900  | 60,59  | 290,23             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                | h-ut   | 0,0400  | 450,00 | 18,00              |
|    |                | <b>1.1.2. Pk 00+70 - 1-90</b>                                                                                                                            |        |         |        |                    |
| 9  | TsC21B1        | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (impingerea namolului din parti laterale) | 100 m3 |         |        | 1 624,50<br>0,00   |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                | h-ut   | 3,6100  | 450,00 | 1 624,50           |
| 10 | DA01A          | Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere                                                               | 100m2  |         |        | 51,15<br>15,15     |
|    | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                  | h-om   | 0,2500  | 60,59  | 15,15              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                | h-ut   | 0,0800  | 450,00 | 36,00              |
| 11 | DH02B K=2      | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea<br>K=2,0000                                               | 100m2  |         |        | 118,80<br>0,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                | h-ut   | 0,1320  | 450,00 | 118,80             |
| 12 | TsD25A         | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri  | 100 m3 |         |        | 624,73<br>12,73    |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                     | h-om   | 0,2100  | 60,59  | 12,73              |
|    | 2952270003309  | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control                        | h-ut   | 0,3000  | 300,00 | 90,00              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                | h-ut   | 1,1600  | 450,00 | 522,00             |
| 13 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                           | 100m2  |         |        | 7 160,84<br>299,31 |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                 | h-om   | 4,9400  | 60,59  | 299,31             |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                   | m3     | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00           |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                      | m3     | 1,5000  | 250,00 | 375,00             |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                                                                                                                    | m3     | 1,0000  | 250,00 | 250,00             |
|    | 11202062010361 | Savura                                                                                                                                                   | m3     | 1,0000  | 150,00 | 150,00             |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                 | m3     | 3,0000  | 20,00  | 60,00              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                | h-ut   | 0,0420  | 450,00 | 18,90              |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                                                                                                                 | h-ut   | 0,2580  | 400,00 | 103,20             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t                                                                                                                                          | h-ut   | 1,1200  | 200,00 | 224,00             |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t                                                                                                                                           | h-ut   | 2,7100  | 300,00 | 813,00             |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                                                                                                            | h-ut   | 0,4140  | 280,00 | 115,92             |
|    | 29522700076111 | Distribuit de criblura                                                                                                                                   | h-ut   | 0,1060  | 250,00 | 26,50              |
| 14 | DI134A1 K=3    | Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (+3 cm)<br>K=3,0000                                              | 100m2  |         |        | 945,00<br>0,00     |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                                                                                                                   | m3     | 1,2600  | 250,00 | 945,00             |
| 15 | DH11B          | Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice                                                  | 100m2  |         |        | 377,30<br>359,30   |
|    | 7129020012800  | Pavator                                                                                                                                                  | h-om   | 1,1400  | 60,59  | 69,08              |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                     | h-om   | 4,7900  | 60,59  | 290,23             |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                                                                                                                | h-ut   | 0,0400  | 450,00 | 18,00              |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**Administrator Brenișter D.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.